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РЕЕСТР

муниципальных нормативных правовых актов (постановлений)

Совета  Старокиязлинского сельского поселения  Аксубаевского муниципального района 

Республики Татарстан 
	№ п/п
	№ акта
	Дата принятия
	Форма (вид акта)
	Орган (должностное лицо), принявший (издавший) акт
	Наименование акта
	Источник и дата официального опубликования (обнародования)
	Статус - 
дополнитель.  

Сведения 

	Отметка о проведении антикоррупционной экспертизы
	Отметка о направлении в регистр

	2019 год

	

	1. 
	1
	30.01.2020
	Постановление
	Исполком

Старокиязлинского сельского поселения
Аксубаевского муниципального района Республики 

Татарстан
	Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению в Старокиязлинском сельском поселении  Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан


	Официальный сайт Аксубаевского муниципального района на Портале муниципальных образований РТ, официальный портал правовой информации РТ 30.01.2020
	 отменна пост от 01.03.2019г №5

	Начало 20.01.2020
Окончание 30.01.2020
	30.01.2020

	2. 
	2
	02.03.2020
	Постановление
	Исполком

Старокиязлинского сельского поселения
Аксубаевского муниципального района Республики 

Татарстан
	О внесении изменений в Постановление Испол-нительного комитета

Старокиязлинского сельского поселения Аксубаевского муни-ципального района  Республики Татарстан  от 12.11.2015г. №16 «Об утверждении муници-пальной целевой программы Благо-устройство территории   Старокиязлинского  сель-ского поселения на 2016-2020 годы»


	Официальный сайт Аксубаевского муниципального района на Портале муниципальных образований РТ, официальный портал правовой информации РТ 02.03.2020 
	 Вн.изм пост от 12.11.2015г №2

	Начало 20.02.2020

Окончание 02.02.2020
	05.03.2020

	3. 
	4
	25.03.2020
	Постановление
	Исполком

Старокиязлинского сельского поселения
Аксубаевского муниципального района Республики 

Татарстан
	Об утверждении Порядка заключения специальных инвестиционных контрактов администрацией Старокиязлинского сельского поселения 


	Официальный сайт Аксубаевского муниципального района на Портале муниципальных образований РТ, официальный портал правовой информации РТ 25.03.2020 
	
	Начало 13.03.2020

Окончание 25.03.2020
	27.03.2020

	4. 
	5
	25.03.2020
	Постановление
	Исполком

Старокиязлинского сельского поселения

Аксубаевского муниципального района Республики 

Татарстан
	Об утверждении Порядка формирования перечня налоговых расходов 

Старокиязлинского сельского поселения и оценки налоговых расходов 

Старокиязлинского сельского поселения


	Официальный сайт Аксубаевского муниципального района на Портале муниципальных образований РТ, официальный портал правовой информации РТ 25.03.2020 
	
	Начало 13.03.2020

Окончание 25.03.2020
	27.03.2020

	5. 
	6
	26.05.2020
	Постановление
	Исполком Старокиязлинского сельского поселения
Аксубаевского муниципального района Республики 

Татарстан
	Об утверждении Перечня налоговых расходов Старокиязлинского сельского поселения Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов


	Официальный сайт Аксубаевского муниципального района на Портале муниципальных образований РТ, официальный портал правовой информации РТ 26.05.2020 
	
	Начало 15.05.2020

Окончание 26.05.2020
	27.05.2020

	6. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	


